
 
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

3 июня 2022 г.  № 3/9 
  

пгт. Бисерть 
 

О Порядке выдвижения и регистрации кандидатов на выборах 
депутатов Думы Бисертского городского округа седьмого созыва,  

11 сентября 2022 года  
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, Федерального закона « Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 26 Избирательного 

кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 18.05.2022 г. № 9/64 «О 

Типовом порядке выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований 11 сентября 2022 

года», Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия 

решила:  

1. Утвердить Порядок выдвижения и регистрации кандидатов на 

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа седьмого созыва, 11 

сентября 2022 года (приложение № 1). 

2. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Думы Бисертского 

городского округа, выдвинутого избирательным объединением по 

пятимандатным избирательным округам (приложение № 2) 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии Е.Н. 

Гашкову. 

 

Председатель 
Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 
М.К. Сюзева  

   
Секретарь  

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии  

  
 
 
Е.Н. Гашкова  

 


